
 
 
 
 
 
 

Divadlo pro předškoláky – Čert a Káča: 20. 6. 2024 

 

Osmá třída si připravila pro předškoláky divadelní představení Čert a Káča. 

Téměř celá třída se do hry zapojila. Jak už to bývá, někdo má větší role, někdo 

menší, ale jedna bez druhé by nemohla být.  

K divadlu patří i kulisy a kostýmy. Kulisy jsme vytvořili společnými silami. 

Kostýmy jsme si vypůjčili z bohatých zásob školy.  

Trénovali jsme každou volnou chvíli. Před vystoupením jsme si vše ve 

školce zkusili. Nejdřív před předškoláky, pak samotní.  

Dne 20. 6. jsme se sešli ve čtyři hodiny odpoledne před školkou. Ve školce 

jsme se převlékli, rozestavěli kulisy a čekali, až budeme moci předvést vše, co 

jsme poctivě natrénovali. Uff. Vše vyšlo. Podle potlesku se naše divadelní 

představení snad i líbilo.  

Jsem velmi hrdá na žáky 8. třídy. Ukázali, že když chtějí, jsou velmi 

šikovní . 

 

Hana Janoutová 

 


